
ZARZĄDZENIE   Nr  0151/110/2006

BURMISTRZA GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

z dnia 8 sierpnia 2006 r.

w sprawie określenia procedury procesu opracowywania i składania wniosków o pozyskanie 
środków finansowych ze źródeł zewnętrznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tj.  z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się  procedurę  pod  nazwą:  „Proces  opracowywania  i  składania  wniosków  o 
pozyskanie środków finansowych ze źródeł zewnętrznych” - stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gminy i Miasta.

§ 3.

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.


	ZARZĄDZENIE   Nr  0151/110/2006
	BURMISTRZA GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY


